
 
 

 
Årsmøteprotokoll 2023 

Norsk forening for epidemiologi  
 

Scandic Nidelven, Trondheim, 16. november 2023 
Kl. 17:00 – 18:15  

 
1. Velkommen  

NOFE sin leder Marie W. Lundblad åpner årsmøtet.  
 

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Innkalling og dagsorden ble godkjent. 
 

3. Gjennomgang av årsmelding for arbeidsåret 2022-2023 
Leder gikk gjennom årsmeldingen. 
 

Styrets sammensetning i 2023 

Styret ble konstituert som følger: 

Leder:  Marie W. Lundblad, UiT 

Kasserer: Christian Page, FHI 

Sekretær: Ragnhild B. Strandberg, HVL 

Web-ansvarlig (styremedlem): Anne Lovise Nordstoga, NTNU 

Styremedlem:   Kristin Hestmann Vinjerui, NTNU 

Varamedlem:    Thea Karoline W. Grindstad, FHI 

Varamedlem:     Ilona Urbarova, UiT (permisjon) 

 

Medlemmer som går ut av styret i 2023 

Styreleder Marie W. Lundblad, kasserer Christian Page, sekretær Ragnhild B. Strandberg og 

styremedlem Ilona Urbarova går ut av styret ved årsskiftet.   

 

 

 



Andre verv  

Revisorer:  Morten Valberg, OUS, Oslo; Nathalie C. Støer, KRG. 

                            

Valgkomité: Lars Christian Stene, FHI, Oslo  

                            Jannike Øyen, Havforskningsinstituttet, Bergen 

                            Tom Ivar Lund Nilsen, NTNU, Trondheim  

 

Valgkomiteen går av ved årsskiftet. 

 

Redaktør:  Trond Peder Flaten, NTNU, Trondheim. 

 

Styrets arbeid 

Det ble avholdt ett styremøte i etterkant av NOFE-konferansen høsten 2022, og i 2023 er det avholdt  

ti styremøter før årets NOFE-konferanse i Trondheim 15.-16. november 2023. Det er planlagt ett  

styremøte i etterkant av årets NOFE konferanse. 

 

Styreåret har i hovedsak gått med til planleggingen av den 29. NOFE konferansen i Trondheim. Tema 

for årets konferanse er «Modern epidemiology, methods and education». Lokal komité startet 

planleggingen november 2022. Det ble signert kontrakt på vegne av NOFE med NTNU konferanser for 

organisering og gjennomføringen av årets NOFE-konferanse. For årets konferanse ble 69 abstrakt 

fordelt til muntlig presentasjon i parallellsesjoner og postere. Kirsti Wahlberg og redaktør Trond 

Peder Flaten har stått bak utgivelsen av abstraktheftet som ble publisert på nett i forkant av 

konferansen (Norsk Epidemiologi, Volum 31, supplement 1, oktober 2023). «Young investigator day» 

ble organisert dagen før årets konferanse, med tema «Quantitative Bias Analysis with application to 

issues of misclassification», ledet av Professor Matthew Fox fra Universitet i Boston.  

 

Styret har i tillegg arbeidet med temanummer i Norsk Epidemiologi, samt oppfølging av 

medlemsregisteret, oppdatering av nettsidene, twitter og webinar-utlysning. NordicEpi2024 er under 

planlegging og skal holdes i København, Danmark. 

 

Økonomi 

Per 1 oktober 2023, har NOFE 317 medlemmer, hvorav 19 er æresmedlemmer. 

I 2022 organiserte NOFE sin årlige konferanse i Tromsø, med 160 deltagere, konferansen gikk med et 

overskudd på 97 405 kr (eks MVA). Etter MVA var betalt, ble overskuddet til NOFE for 2023 på 11 000 

kr. 

Per november 2023, er NOFEs likviditet gjennomgående god. 

 

 



Norsk Epidemiologi  

I 2023 ble det gitt ut et temanummer i oktober (Volum 30 nr. 1-2, 160 sider), med tema 

«Kvalitetsregister». Gjesteredaktører er Eva Stensland og Beate Kristin Hauglann, SKDE UNN. Det er 

foreløpig ikke planlagt temanummer i 2024. Tidsskriftets nettsider driftes av biblioteket ved NTNU. 

Nettsidene er godt besøkt, antall fulltekstoppslag har i flere år ligget i overkant av 100 000 per år. 

 

Websiden 

Websiden (nofe.no) redigeres i Wordpress. På sidene legger vi ut aktuell info (utlysning av 

webinarmidler, årets NOFE konferanse og evt. aktuelle konferanser og kurs), i tillegg til fast innhold 

(styresammensetning, lenke til tidsskriftet Norsk epidemiologi, årets artikkel, kontaktinfo og 

informasjon om hvordan bli NOFE medlem). Våre medlemmer oppfordres til å tipse styret om ulike 

kurs og konferanser som er relevante. Fra medio oktober 2022 til oktober 2023 er det registrert 

rundt 6 000 besøk på nettsiden. 

NOFE-konferansen 2023 

NOFE-konferansen 2023 har fått tittelen «Modern epidemiology, methods and education” og går av 

stabelen 15. og 16. november ved Scandic Nidelven i Trondheim. Årsmøtet avholdes onsdag 15. 

november kl.17.00-18.15. Innkalling til Årsmøtet er sendt til NOFE medlemmene via e-post 18. 

oktober 2023. 

Webinar 

Det er mulig å søke om økonomisk støtte (inntil 30,000 NOK) til arrangering av et faglig webinar på 

kommende vårpart. Dette er en åpen utlysning og alle NOFE medlemmer kan søke. I 2023 mottok og 

innvilget NOFE 1 søknad, fra Kreftregisteret. Det lenkes til informasjon til webinaret på NOFE sin 

nettside.  

Nordisk epidemiologi-konferanse 

Det arrangeres en nordisk konferanse i epidemiologi, NordicEpi, annethvert år, der hovedsakelig 
styreleder i NOFE inngår i den lokale vitenskapelige komiteen. Neste NordicEpi vil avholdes i 
København, Danmark i 2024.  

Årets artikkel 2023 

Vurderingskomiteen for Årets artikkel 2023 bestod av Charlotta Rylander (UiT), Bjørn Heine Strand 
(FHI), Linda Ernstsen (NTNU) og Jannicke Igland (UiB). Vurderingsarbeidet ble koordinert av Ragnhild 
B. Strandberg (sekretær i NOFE styret). Det kom inn nominasjon på 5 kvalifiserte publikasjoner.   

Æresmedlem 2023 

Det kom ingen forslag på kandidater til årets æresmedlem 2023.  

NOFEs medlemmer  

NOFE har fått 28 nye medlemmer per oktober 2023. Per oktober 2023 er det 316 medlemmer i 

NOFE, hvorav 19 er ikke-betalende (æresmedlemmer), og fem er seniormedlemmer. 



Neste årsmøte og NOFE-konferanse 
Neste årsmøte vil bli avholdt på NOFE-konferansen i Oslo i 2024. Mer opplysninger vil bli lagt ut på 
vår webside www.nofe.no 
 
 

4. Valg 
Sammensetning av styret: flere nåværende medlemmer av styret går av ved årsskiftet. Kristin 
H. Vinjerui forlenger sitt verv med ett år for å sikre kontinuitet i styret. Anne Lovise 
Nordstoga og Thea Karoline W. Grindstad fortsetter i styret i neste styreperiode. Ingeborg 
Forthun, FHI, Bergen, Sairah Lai Fa Chen, UiT og Ida Caspersen, FHI, Oslo kommer inn som 
nye styremedlemmer fra januar 2024. Cecilie Dahl, UiO tar over vervet som styreleder f.o.m. 
januar 2024.  

 
Valg av styre er vedtatt.  
 
Forslag til valgkomité f.o.m januar 2024: Stein Atle Lie, UiB, Anne Lise Lund Håheim, 
UiO/emeritus og Melanie Rae Simpson, NTNU.  
 
Valg av valgkomité vedtatt.  

 
 

5. Regnskap for 2022 og budsjett for 2024 
Christian går gjennom regnskap og budsjett. 
Det er gjennomgående god likviditet i NOFE. Utgifter på årlig basis består hovedsakelig av: 
styrehonorar, deltagelse på NordicEpi for en representant, kostnader knyttet til young 
investigator day og NOFE konferansen, webinar og utgifter relatert til vinner av Årets artikkel.  
Budsjett 2024: Forventede inntekter fra medlemsavgifter er ca. 100,000,-. Postene i 
budsjettet speiler det som er postulert tidligere år.  
 
 

6. Innkomne saker 
 

Ingen innkomne saker.  
 

 
7. Eventuelt 

Ingen saker på eventuelt. 
 
 
 
Signert av protokollvitner 

 
 
 
Linda Ernstsen             Tom Ivar Lund Nilsen  
 

 
 
 

http://www.nofe.no/
tomni
Typewriter
Trondheim, 20.11.23


